

---

## Pachet iluminat festiv

I.D.: 52650465

---

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.617,65 RON - 6.617,65 RON

---

Descriere: 1 STAR-010-WW Craciun Stea 270led alb cald cablu negru BUC 15,00 186,05 2.790,76 2 30-191804 Craciun Ghirlanda ext. 180led albastru cablu alb 5x0.7m BUC 30,00 115,29 3.458,82 3 30-191500 Craciun Stecher alimentare cablu alb 1.5m BUC 30,00 12,27 368,07 Total general 6617,65

---